



Geysir Therapeutics ApS

Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 44557703

Årsrapport 02.01.2024 - 31.12.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2025

Preben Bruun-Nyzell
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Geysir Therapeutics ApS
Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 44557703
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 02.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Steinunn Sara Helgudóttir, direktør
Preben Bruun-Nyzell, direktør
Josephus Dirk Vestergaard Nieland, direktør
Anne Skøttrup Mørkholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forskning og udvikling af lægemidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 286 t.kr. hvilket er tilfredsstillende set i lyset af selskabets fokus på egne udviklingsaktiviteter. Underskuddet skyldes driftsomkostninger der ikke er direkte relaterede til udviklingsaktiviteter og derfor ikke er aktiverede.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance, og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabets drift i regnskabsåret.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(32.077)
Andre driftsomkostninger		(252.513)
Driftsresultat		(284.590)
Andre finansielle indtægter	1	265
Andre finansielle omkostninger	2	(1.461)
Årets resultat		(285.786)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(285.786)
Resultatdisponering		(285.786)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Andre tilgodehavender		1.770
Tilgodehavender		1.770
Likvide beholdninger		75.137
Omsætningsaktiver		76.907
Aktiver		76.907

Passiver

	Note	2024 kr.
Virksomhedskapital		45.550
Overført overskud eller underskud		15.327
Egenkapital		60.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.030
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.030
Gældsforpligtelser		16.030
Passiver		76.907

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse	5.550	301.113	306.663
Årets resultat	0	(285.786)	(285.786)
Egenkapital ultimo	45.550	15.327	60.877

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	253
Valutakursreguleringer	12
	265

2 Andre finansielle omkostninger

	2024
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.461
	1.461

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
